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Podmínky pro přijetí v přijímacím řízení v roce 2023

Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Přijato
	Body k přijetí*

	Bakalářské studium

	Fyzioterapie
	prezenční
	490
	423
	41
	44,19

	Osobní a kondiční trenér
	 
	 
	 
	 
	 

	Osobní a kondiční trenér
	prezenční
	284
	243
	67
	67,7

	Osobní a kondiční trenér
	kombinovaná
	86
	79
	33
	54,46

	Tělesná výchova a sport
	 
	 
	 
	 
	 

	Tělesná výchova a sport + Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	102
	87
	24
	59,67

	Tělesná výchova a sport + Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	15
	12
	5
	61,6

	Tělesná výchova a sport + Matematika se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	28
	25
	10
	65,81

	Tělesná výchova a sport + Občanská výchova a základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	45
	41
	14
	53,76

	Tělesná výchova a sport + Přírodopis se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	52
	45
	26
	61,58

	Tělesná výchova a sport + Zeměpis se zaměřením na vzdělávání
	prezenční
	94
	83
	22
	65,21

	Management sportu
	prezenční
	168
	145
	61
	51,9

	Regenerace a výživa ve sportu
	prezenční
	175
	145
	63
	57,18

	Regenerace a výživa ve sportu
	kombinovaná
	74
	65
	34
	40,54

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	prezenční
	113
	102
	31
	57,31

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	kombinovaná
	48
	44
	22
	36,1

	Trenérství
	prezenční
	142
	124
	37
	63,4

	Trenérství
	kombinovaná
	64
	53
	28
	31,87




*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.
